
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/173/2017 

RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Tychowo, których właścicielem 

jest Powiat Białogardzki oraz określenia  warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r.  poz. 1867, 

1920, 1954, z 2017 r. poz. 730) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Tychowo, stanowiące własność Powiatu 

Białogardzkiego, udostępniane operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w publicznym 

transporcie drogowym - zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych o których mowa w § 1, 

o treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Budzyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 3408



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/173/2017 

Rady Powiatu w Białogardzie 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w pasie dróg ZDP Białogard 

Gmina Tychowo 

Droga nr 1173Z Droga 167 - Zaspy Wielkie 

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina 

1 2+126 Lewa Wiata Zaspy Wielkie Tychowo 

Droga nr 1175Z Droga 163 - Bukówko 

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina 

1 7+296 Lewa Wiata Dobrowo Tychowo 

2 8+438 Prawa Słupek Dobrowo Tychowo 

3 10+708 Lewa Wiata Dobrowo Kol. Tychowo 

Droga nr 1176Z Dobrowo - Modrolas - do dr. 169 

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina 

1 3+056 Prawa Słupek Skarszewice Tychowo 

2 4+525 Lewa Wiata Modrolas Tychowo 

Droga nr 1179Z Pobądź - Tyczewo - do dr. 169 

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina 

1 2+326 Prawa Wiata Tyczewo Tychowo 

Droga nr 1180Z Borzysław - do dr. 167 

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina 

1 2+466 Prawa Wiata Liśnica Tychowo 

Droga nr 1181Z Od dr. 163 - Osówko - Wicewo - do dr. 167 

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina 

1 1+400 Prawa Słupek Osówko Tychowo 

2 1+795 Lewa Wiata Osówko Tychowo 

3 2+720 Prawa Słupek Sławomierz Tychowo 

4 4+265 Lewa Wiata Wicewo Tychowo 

5 6+450 Lewa Wiata Trzebiec Tychowo 

Droga nr 1182Z Od dr. 167 - Motarzyn - Białowąs - Łęknica 

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina 

1 1+720 Prawa Wiata Żukówek Tychowo 

2 2+945 Lewa Wiata Motarzyn Tychowo 

3 5+670 Lewa Wiata Doble Tychowo 

Droga nr 1184Z Tychowo - Drzonowo - Wielanowo 

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina 

1 3+285 Prawa Wiata Drzonowo Tychowo 

Droga nr 1185Z Warnino - Kowalki - Drzonowo 

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina 

1 0+103 Lewa Wiata Warnino Tychowo 

2 2+975 Prawa Wiata Kowalki Tychowo 

3 3+420 Prawa Wiata Kowalki Tychowo 

4 5+190 Prawa Wiata Czarnkowo Tychowo 

5 7+853 Prawa Wiata Drzonowo Tychowo 

Droga nr 3502Z Wełdkowo - Czechy 

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina 

1 1+316 Lewa Wiata Smęcino Tychowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3408



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/173/2017 

Rady Powiatu w Białogardzie 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH DLA 

PRZEWOŹNIKÓW I OPERATORÓW WYKONUJĄCYCH PRZEWOZY OSÓB W PUBLICZNYM 

TRANSPORCIE ZBIOROWYM 

§ 1. Warunki korzystania z przystanków. 

1. Z przystanków zlokalizowanych przy drogach powiatowych zarządzanych przez  Zarząd Powiatu, mogą 

korzystać operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, w ramach wykonywania 

publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie zgody na korzystanie z przystanków uzyskanej od 

Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie, zwanego dalej ZDP wraz z zasadami korzystania z nich. 

3. W celu uzyskania zgody na korzystanie z przystanków należy złożyć stosowny wniosek  do ZDP 

w Białogardzie. 

Do wniosku należy dołączyć: 

a) proponowany rozkład jazdy, 

b) mapę przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami. 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków. 

1. Operator oraz przewoźnik korzystający z przystanków obowiązany jest do: 

a) wywieszenia na przystankach zatwierdzonych, aktualnych rozkładów jazdy ze swoim logo oraz dbania 

o czytelność tych informacji, 

b) korzystania z przystanków wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wejścia i wyjścia z pojazdu, 

c) wykonywania przewozów według uzgodnionych rozkładów jazdy, 

d) uzgadnianie ze Starostą  miejsca i sposobu rozmieszczania rozkładów jazdy na przystankach, 

e) nie wykorzystywania przystanków jako miejsc postojowych, 

f) niezwłocznie informowanie ZDP w Białogardzie  o zmianie rozkładu jazdy bądź tras, 

g) utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym, 

h) korzystania z przystanków komunikacji w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie z nich 

na równych prawach, 

2. Operator i przewoźnik ma obowiązek podać do publicznej wiadomości rozkład jazdy poprzez 

zawieszenie stosownej informacji na przystankach komunikacyjnych zgodnie z ustawą Prawo Przewozowe 

z dnia 15 listopada 1984 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 915). 

3. Przewoźnik, który uzyskał zgodę na korzystanie z przystanków nie jest zwolniony od obowiązków 

ciążących na nim z mocy odrębnych przepisów. 

§ 3. Zarządca - ZDP może odmówić wydania zgody na korzystanie z przystanków komunikacji jeżeli: 

a) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub w znaczny 

sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych przedsiębiorców), 

b) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

§ 4. Zarządca - ZDP może cofnąć zgodę na korzystanie z przystanków komunikacji w przypadku 

nie stosowania się do warunków i zasad podanych powyżej. 

§ 5. Za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na 

terenie miasta i gminy Tychowo, których właścicielem jest Powiat Białogardzki nie pobiera się opłaty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3408


		2017-08-03T09:13:27+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




